n tutumy tunc ipso constituto transaoto suprascripti omnibus

n casis et rebus territoriis. sicut supra legitury in integrum

n deveniunt et permaneant in potestate suprascripte Larie. et

p a faciendum cum suis hersdibus. et cui dederit. quicquid

n solverit quia sic inter eos conveniL Actum suprascripta

v civitate i

v Sign.1-man. suprascripti anilielmb qui hunc consuitum ut

ii snpra iieri rogavit

u signa 1-1- man. Mascuronis et Martinil qui dicuntur Mama

n relle. et cuilielmi .testiuuL b

u ago Azo notarius sacri palatii tradidi et scripsi.

fiat autographo in tabulario canonia auxilia s. dmbra Mediol.j.

Alteram donationem ipse cuilelmusy priorcm suam volun

tatem immutausl uxori suae peragity addens dotis eius resti

tutionem in libris viginti ab baeredibus suis solvendamg chartam

heic describimusz

n Anno nominice incarnationis millesimo centesimo sexage

n simo nono. uudecimo die mensis madii. indictione secunda.

v lnvestivit per consultum cuilielmus titius quondam Amiaonis.

r qui dictus fuit Mamaretla de civitate Mediolanh sicut est ius

u et usus pignoris consulti. vlariam coniugem suam et tiliam

w Arialdi de rbadagio nominative de casa et curte.quam habet

n in civitate Mediolani non multum longe ab ecclesia s. Andree

n ad murum ruptum. et .de omnibus rebus quas habet in loco

n Salbiano et in eius territorio in integrum ita quod si ipse

v tiuilielmus decesserit ante predictam illariam coniugem

v suam. tunc heredes ipsius cuilielmi dare et reddere habent

v predicte vlarie coniugi sre intra annum unum proximum

post eius decessum scilicet ipsius Suilielmi argentum den.

v bon. Mediolani libras vigintiquattuor. ex quibus libre viginti

u sunt desun dote. et libre quattuor sunt de pelle sua vendita. c

Actum suprascripta civitate

n Sign. 1- manus suprascripti tiuilielmi1 qui hunc brevem iieri

n rogavit ut supra

v signa 1- 1- t i man. Petri calderariiy Anrici Pelludii . coar

u nerii brachi et Petri Manescotti testium .

u ligo Petrusbellus de Seccaria. qui dicor de naudeynotarius

sacri palatii tradidi et scripsi.

flint autographo in arclL canonio SasiL s. Ambrosii Med. j.

Singulare superaddimus documentum sive venditionis prati

chartam factae a nomedio et contessa iugalibus. ac olda

amita uxoris et clera eius tilia. protitentibus contessa se

a nullum faderiium duxisse denariorum in domum viri sui

o nec mobiliam suam venditam. unde deberet habere consul

n tuma u aliisque olda et clera accepisse pretium illius ven

tionis ub emptore libras tres et sol. tredeciml a qnos denarios